Portaria Conjunta nº. 536/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 27 de outubro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 536/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

58259 1 Rosiney Ramos de Souza 10,00

48290 2 Geise Aparecida de Carvalho Vaz 7,83

42624 2 Camilo Marques de Almeida 8,89

38792 3 Osvaldo Gasparini  8,61

43526 2 Paulo Roberto Rocha 9,83

95280 1 Juliane Montanha Meinberg 9,98

49108 3 Ana Claudia de Moraes Serafim  9,89

118504 1 Tânia Cecília Trevisan 9,90

42976 3 Edmundo Carlos Ferreira da Silva 9,00

123148 1 Maria Auxiliadora Saturnina Regis Sarmento 9,65

95374 4 Mauricio de Araujo Allet 9,47

124408 1 Laura Regina Cavalcante de Moraes 9,91

95586 2 Ana Helena Dotta  9,64

TÉCNICO DO SUS

112979 1 Marinalva de Paula Ferreira 9,39

44492 2 Julieta Schmitz Schmidt 9,66

58349 1 Niube da Boa Morte Dias 9,56

ASSISTENTE DO SUS

41743 1 Benta Maria da Silva Lima 10,00

42801 2 Maria Nilva da Silva 9,31

42814 2 Maria Geni da Silva Lima 8,19

42778 1 Rosa Maria da Costa Marques 8,06

43436 2 Raquel da Silva Castilho 9,80

82979 3 Ângela Souza de Oliveira Galantini 9,77

95226 2 Marlene Aparecida Galantini Dantas 9,58

76307 8 Vilma Fausta Pina 9,27

95268 1 Ana Lucia Batista Vieira 9,75

95460 1 Delvan Alves Cardoso 9,68

95491 1 Lidiane de Moura Portela Rodrigues 9,80

95175 1 Ailton Carrasqueira de Souza 9,78

63745 2 Sonia Maria de Souza da Silva 9,50

58329 1 Eziel Virgolino Pacheco 9,90

113068 1 Regina Salies Ferreira 9,77

58311 1 Ivani Gomes de Almeida 9,58

52795 1 Rosemary Andrade de Gouveia 9,43

115762 1 Marco Antonio Araujo Castelhano 9,42

APOIO DO SUS

95246 1 Vera Lucia Silveira 9,18

43638 3 Sueleida Inácia Silva 9,59

118505 1 Gildecy da Silva Oliveira 9,58

95760 1 Joana D Arc Rodrigues dos Santos 9,39

118492 1 Francisca Barbosa da Silva Rodrigues 8,87